
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ティア・ニンテス・フォールティア

ミアキス

拳闘士

15

1000

暗視、猫変化、獣性の発露

女 10

同じ夢を何度も見ている
一定期間の記憶が無い
育ての親に拾われた

15

8

2

5 17 37 6

12 21 48 + 2 8

3 4 15 2

9 3 20 3

15 2 19 3

8 7 17 2

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ニールダ

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

15

2

2

4

1

11

2

9

5

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

武器習熟/格闘

両手利き

二刀流

双撃

武器習熟S/格闘

命中強化

必殺攻撃

武器の達人

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

221

IB32

IB30

IB30

IB31

IB32

IB38

IB31

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ミアキス語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

ガゼルフック

キャッツアイ

ケンタウルスレッグ

デーモンフィンガー

クリティカルレイ

パラライズミスト

バークメイル

ヴォーパルウェポン

イニシアティブブースト

0

15 21 23 17

0

0

コンバットメイドスーツ 1 +1

24

0

0グラップラー

パンチ

キック

投げ

ファイアグローブ

尻尾

牙

銀のグローブ（魔法の武器）（イグニダイト）（魔法の武器Ⅱ）

白銀のグローブ

グラップラー専用

1H

1H#

2H

1H

1H#

2H#

1H

1H

0

0 -1

0

13 +1

1 +1

1

13 +3

13

23

22

23

24

24

23

26

23

12 20 0

12 20 5

12 20 0

10 20 21

12 20 11

9 20 11

10 22 25

9 20 30

3 55 165 24 0 65

5 19 18 17 44

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

2

2

2

4

1

5

5

5

7

4

セーフティメット

疾風のイヤリング

暗殺者の瞳

薔薇のチョーカー

ウェポンホルダー

能力増強の腕輪

アルケミストセット

韋駄天ブーツ

俊敏の腕輪

MP3消費で必殺攻撃のデメリット1軽減。MPが足りない場合、HP5で代用可能

移動力+5

記憶が無いのは4～9歳のあいだ。
蛮族の襲撃によって燃え盛る故郷の夢を何回も何回も見ている。
育ての親に関しては、覚えてないがあまりいい印象はない。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ティア・ニンテス・フォールティア

冒険者セット

スカウトツール

１週間分の着替え

１週間分の保存食

ヒーリングポーションx11

アウェイクポーションx10

ポーション消費

個人住宅

3点魔晶石x25

4点魔晶石x10

俊敏の腕輪x10

叡智の腕輪x10

マテリアルカード（金）Ax10

マテリアルカード（赤）Sx7

インドミタブルポーションx5

マテリアルカード（金）Sx5

マテリアルカード(金)Ax20

聖印

通話のピアス

マテリアルカード緑x10

陽光のまふx10

勇者の証（技）

幸運のお守り

呪い返しの指輪

ポイントガード

人形 ノエルから渡された

マテリアルカード(金)Sx20

サイトクラウン

模擬戦分

信念の腕輪

111372 0

ファイアグローブ

ダークドワーフ『コネクション』

個人住宅

眠り猫

猫の着地

猫隠密

猫の心

30

100

50

50

20

20

30

483 783
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